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1 5007639 LNRRDN29P04H768H LEONARDI ARDUINO 42.700,00 21.350,00 51,00 NO FE 21.350,00
2 5007772 CNCRCR68R10A806Z CENACCHI RICCARDO 101.632,30 50.816,00 44,00 NO FE 72.166,00
3 5006751 MCHMSM63H23D548A MICHELINI MASSIMO 83.933,02 41.966,51 43,00 NO FE 114.132,51
4 5007566 LBRPRI61L64L969I Alberghi Piera 91.000,13 45.500,07 41,00 SI RE 159.632,58 *

5 5007407 LRCSMN80L08C219Q
Az. Agr. Antico Mulino di Montedello di Ilariucci 
Simone

19.150,00 9.575,00 41,00 NO RE 169.207,58 **

6 5008027 PGNFTN61E21F724R PAGANINI FORTUNATO 52.299,00 26.149,50 41,00 NO PC 195.357,08 **
7 5007875 SLVSFN80L26D611G SILVA STEFANO 165.500,00 82.750,00 41,00 NO PC 278.107,08 **
8 5007624 PLZMSM55P24G433A PALAZZINI MASSIMO 180.000,00 90.000,00 41,00 NO RN 368.107,08 **
9 5007654 MSSMNL60P07A806E MASSARENTI EMANUELE 216.823,22 108.411,61 41,00 NO FE 476.518,69

10 5008159 PSTRNZ50B03A806V PASTORELLO RENZO 43.697,32 21.848,66 40,00 NO FE 498.367,35
11 5007091 GRGSRG65C19Z110X GREGORI SERGIO 81.500,00 40.750,00 39,00 NO PC 539.117,35
12 5006774 CNCGPL71M10D548Q CENACCHI GIAMPAOLO 246.685,57 123.342,79 38,00 NO FE 662.460,14
13 50078073 GRNSDR71T54G535T GUARNIERI SANDRA 145.525,32 72.762,66 37,00 SI PC 735.222,80 *
14 5007723 SRPPPL73T15F137E SERIPA PIER PAOLO 110.050,21 55.025,11 37,00 NO RN 790.247,91 **
15 5007623 DRGFNC53S19G433L DRAGHI FRANCO 135.350,00 67.675,00 37,00 NO RN 857.922,91
16 5008006 PLLMRA58L69I462O PELLESI MAURA 41.837,84 20.918,90 36,00 SI MO 878.841,81 *
17 5006968 LMBMRC58L31B825X Lamberti Marco 19.200,00 9.600,00 36,00 NO RE 888.441,81 **

18 5007599 00572050383
SOCIETA' AGRICOLA LA MEZZOGORO S.S. 
DI MARCHETTI GIOVANNI

75.400,00 37.700,00 36,00 NO FE 926.141,81 **

19 5007667 MRCMRS79B13C814N MARCHI MORRIS 100.100,00 50.050,00 36,00 NO FE 976.191,81 **
20 5006453 SCHFNC68C28G393G AZ. AGR.SCHIANCHI FRANCESCO 141.500,00 70.750,00 36,00 NO MO 1.046.941,81 **

21 5006743 01217460334
AZIENDA SARNIAGO S.S. SOCIETA' 
AGRICOLA

143.800,00 71.900,00 36,00 NO PC 1.118.841,81 **

22 5007978 BSSFNC88M10C261N BASSANONI FRANCESCO 247.340,95 98.936,38 36,00 NO PC 1.217.778,19
23 5007085 03475680280 SOCIETA' AGRICOLA VALLAZZA S.S. 74.068,08 37.034,04 35,00 SI FE 1.254.812,23 *
24 5007063 FRRPPL73H26G479I FERRINI PIERPAOLO 36.200,00 18.100,00 35,00 NO RN 1.272.912,23 **
25 5007404 MNTVTR67L19C219S Montelli Valter 64.663,98 32.331,99 35,00 NO RE 1.305.244,22 **
26 5007568 SLVCST64E21L551V SALVAGNIN CRISTIANO 99.500,00 49.750,00 35,00 NO FE 1.354.994,22
27 5007461 GRNWLM81C28A944O GIRONI WILLIAM 29.953,00 14.976,50 34,00 NO BO 1.369.970,72 **
28 5006967 BCCMRZ51P17G654S Bacci Maurizio 43.500,00 21.750,00 34,00 NO RE 1.391.720,72 **
29 5007381 BRSCRS72R30L885J BERSELLI CHRISTIAN 114.574,86 57.287,43 34,00 NO MO 1.449.008,15 **

30 5007454 01106600388
SOCIETA' AGRICOLA ZANGIROLAMI 
MASSIMO E MAURIZIO S.S.

129.750,00 61.400,00 34,00 NO FE 1.510.408,15 **

31 5005759 RPTGMN77C15G535W REPETTI GERMANO 123.000,00 61.500,00 34,00 NO PC 1.571.908,15 **
32 5007089 BZZSFN72B14C219U Bezzi Stefano 145.200,00 72.600,00 34,00 NO RE 1.644.508,15 **

33 5006965 01733510356 Az. Agr. Bismantova di Valentini Luca e Marco 190.000,00 95.000,00 34,00 NO RE 1.739.508,15

34 5007110 PVNCRS66S27C814Z PIVANTI CARIS 32.900,00 16.450,00 33,00 NO FE 1.755.958,15

35 5006989 01522060332
F.LLI TRAVERSONE SOCIETA' AGRICOLA 
S.S.

13.000,00 6.500,00 32,00 NO PC 1.762.458,15 **

36 5007884 CSRGNN73T08C816E CASAROLI GIOVANNI 41.846,16 20.923,08 32,00 NO PC 1.783.381,23 **
37 5007347 03269371203 SOCIETA' AGRICOLA NALDI SS 59.400,00 29.700,00 32,00 NO BO 1.813.081,23 **
38 5007617 BNDGPP71A09D704J BANDINI GIUSEPPE 130.395,58 65.197,79 32,00 NO FC 1.878.279,02 **
39 5007412 SPGLCU83A30D704E SPIGNOLI LUCA 163.904,32 81.952,16 32,00 NO FC 1.960.231,18
40 5007600 GNNLVN65P56I444Z GIANNINI LIVIANA 26.500,00 13.250,00 31,00 SI FC 1.973.481,18 */**
41 5008146 PRTPRZ65M62L672N PORTA PATRIZIA 121.200,00 60.600,00 31,00 SI PR 2.034.081,18 *

42 5006229 01060760418
SOCIETA' AGRICOLA BERNARDI CLAUDIO E 
MAINARDI ENRICO S.S.

144.768,69 72.384,35 31,00 NO RN 2.106.465,53 **

43 5007462 02235841208
ELMI MAURO E MICHELE S.S. SOCIETA' 
AGRICOLA

271.900,00 135.950,00 31,00 NO BO 2.242.415,53 **

44 5007769 02516231202 LA STRADA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 385.275,84 192.637,92 31,00 NO BO 2.435.053,45
45 5007242 VRGROI72C17I459H VERGARI ROI 20.500,00 10.250,00 30,00 NO RN 2.445.303,45 **

46 5006621 02651340404
SOCIETA' AGRICOLA CA' GIANNA DI GIANNA 
GAMBA GHEDINA E PIETRO GHEDINA & C. - 
SOCIETA' SEMPLICE

29.000,00 14.500,00 30,00 NO FC 2.459.803,45 **

47 5007779 03250990367 SOCIETA' AGRICOLA CASA MINELLI S.S. 114.500,00 57.250,00 30,00 NO MO 2.517.053,45 **
48 5007662 03355990403 SOCIETA' AGRICOLA SAN TIADOR S.S. 223.767,88 111.883,94 30,00 NO RN 2.628.937,39 **
49 5007756 RSCLNZ70L07C573Y RUSCELLI LORENZO 233.299,87 116.649,94 30,00 NO FC 2.745.587,33 **
50 5007333 GRLGRG61E03B188M GIRALDI GIORGIO 356.350,00 178.175,00 30,00 NO RA 2.923.762,33
51 5007831 MRCFLV73D01D704W MERCURIALI FLAVIO 55.000,00 27.500,00 29,00 NO FC 2.951.262,33 **
52 5005653 GVNFNC62T16H061O GIOVANNINI FRANCESCO 76.100,00 38.050,00 29,00 NO MO 2.989.312,33 **
53 5006698 MRCGPP53C15F597N MARCHETTI GIUSEPPE 86.284,10 43.142,00 29,00 NO BO 3.032.454,33 **
54 5007829 GRLCRL40L22E655K GRILLINI CARLO 97.500,00 48.750,00 29,00 NO BO 3.081.204,33 **
55 5007060 BNFVLR74M14A944V BONFIGLIOLI VALERIO 182.500,00 91.250,00 29,00 NO BO 3.172.454,33
56 5005872 BSSMRC75L27F205Q BASSI MARCO 25.500,00 12.750,00 28,00 NO PC 3.185.204,33 **
57 5008192 TRLTZN63R08A565L TORELLI TIZIANO 39.000,00 19.500,00 28,00 NO FC 3.204.704,33 **

58 5007466 01063850372
FERRETTI DANTE-ROMANO E ANDREA S.S. 
SOCIETA' AGRICOLA

59.000,00 29.500,00 28,00 NO BO 3.234.204,33 **

59 5007480 BLLFNC64R04F097G BELLINI FRANCESCO 66.500,00 33.250,00 28,00 NO FC 3.267.454,33
60 5007288 TNTLSN78T17H294I TENTI ALESSANDRO 59.300,00 29.650,00 27,00 NO RN 3.297.104,33
61 5006655 STFVNN56R05H017I STEFANELLI VANNI 76.900,00 38.450,00 26,00 NO FC 3.335.554,33 **
62 5006161 LNRLCU69B20A944S LUNARDON LUCA 103.500,00 51.750,00 26,00 NO BO 3.387.304,33 **
63 5007852 BNCFBA70L14C153Q BIANCHESSI FABIO 187.090,85 74.836,34 26,00 NO PC 3.462.140,67 **

64 5007367 00068870393

COOPERATIVA AGRICOLA BRACCIANTI DI 
BAGNACAVALLO E FAENZA 
SOCIETA'COOPERATIVA AGRICOLA IN 
SIGLA CAB BAGNACAVALLO E FAENZA 
SOC. COOP. AGR.

222.710,00 89.084,00 26,00 NO RA 3.551.224,67

65 5007534 04423380288 SOCIETA' AGRICOLA JONNI S.S. 78.750,00 31.500,00 25,00 NO FE 3.582.724,67

66 5005684 00050540384
SOCIETA' PER LA BONIFICA DEI TERRENI 
FERRARESI E PER IMPRESE AGRICOLE 
S.P.A. SOCIETA' AGRICOLA

2.711.676,98 1.084.670,79 24,00 NO FE 4.667.395,46

67 5006423 BRTBPN51M26C980Z BERTI BEPPINO 26.100,00 10.440,00 23,00 NO FE 4.677.835,46
68 5007026 02227901200 SOCIETA' AGRICOLA CITTAGRI S.S. 98.100,00 39.240,00 21,00 SI BO 4.717.075,46 *

69 5005732 01453120394
AZIENDA AGRICOLA LA SPERANZA 1999 
S.S. DI PETITONI ALESSANDRO E ANTONIO 
SOCIETA' AGRICOLA

114.811,86 45.924,74 21,00 NO RA 4.763.000,20 **

70 5007680 04057770408 G.F.A. SOCIETA' AGRICOLA S.S. 115.839,20 46.335,60 21,00 NO RA 4.809.335,80 **
71 5007766 MRNGFR42M11L354X MARENZONI GIANFRANCO 121.988,62 48.795,45 21,00 NO PR 4.858.131,25

72 5007152 00081910390
COOPERATIVA AGRICOLA BRACCIANTI 
MASSARI SOCIETA' COOPERATIVA IN SIGLA 
CAB MASSARI S.C.

137.000,00 54.800,00 20,00 NO RA 4.912.931,25 **

73 5008057 CRGFRZ78S14F083N CAREGNATO FABRIZIO 140.800,00 56.320,00 20,00 NO BO 4.969.251,25 **

74 5007400 01794801207
SOCIETA' AGRICOLA BIANCOLI MAURO ED 
EDOARDO

157.300,00 62.920,00 20,00 NO BO 5.032.171,25 **

75 5006950 GLLMTT89P05B034D GALLINARI MATTEO 228.272,30 91.308,92 20,00 NO PR 5.123.480,17 **

76 5008051 80109180390
ZANZI GIOVANNI, ROBERTO E MASSIMO 
SOCIETA' AGRICOLA

1.330.385,51 532.154,20 20,00 NO RA 5.655.634,37

77 5007710 00292800372
MOTTA & BOSCO SOCIETA' AGRICOLA 
COOPERATIVA

38.000,00 15.200,00 19,00 NO BO 5.670.834,37 **

78 5006432 VTTLCU59E29A944L VITTORI VENENTI LUCA 44.500,00 17.800,00 19,00 NO BO 5.688.634,37 **

79 5006183 02013900150 SOCIETA' AGRICOLA ORSI MANGELLI S.S. 55.000,00 22.000,00 19,00 NO BO 5.710.634,37 **

80 5007855 01640970339
BIANCHESSI CARLO & C. S.S. SOCIETA' 
AGRICOLA

104.210,00 41.684,00 19,00 NO PC 5.752.318,37 **

81 5007021 02446790376 SOCIETA' AGRICOLA BORTOLAN S.S. 125.100,00 50.040,00 19,00 NO BO 5.802.358,37 **
82 5006445 SNDLSN70L22H620R SANDALI ALESSANDRO 132.500,00 53.000,00 19,00 NO FE 5.855.358,37 **
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83 5006653 00315150375
AZIENDA AGRICOLA LENZI SOCIETA' 
AGRICOLA

137.000,00 54.800,00 19,00 NO BO 5.910.158,37

84 5007789 PNTMHL92E22C980L PINTON MICHELE 30.300,00 12.120,00 18,00 NO FE 5.922.278,37 **

85 5007806 PNTDNL61T26E522F PINTON DANIELE 30.300,00 12.120,00 18,00 NO FE 5.934.398,37 **

86 5006919 GLLGFR56D10D548D GILLI GIANFRANCO 84.225,00 33.690,00 18,00 NO FE 5.968.088,37 **
87 5006928 GLLGPT59T30D548H GILLI GIANPIETRO 84.225,00 33.690,00 18,00 NO FE 6.001.778,37 **
88 5007434 02409110406 SOCIETA' AGRICOLA TRE C S.S. 1.076.073,28 430.429,31 18,00 NO RA 6.432.207,68 **

89 5008040 01770481206
IL RACCOLTO SOCIETA' COOPERATIVA 
AGRICOLA

2.177.000,00 870.800,00 18,00 NO BO 7.303.007,68

90 5008116 CVZFNC52R21B819N CAVAZZUTI FRANCO 22.550,00 9.020,00 17,00 NO MO 7.312.027,68 **
91 5006095 BNCGZN63P06D548F BIANCONI GRAZIANO 48.500,00 19.400,00 17,00 NO FE 7.331.427,68 **
92 5008011 03972870376 SOCIETA' AGRICOLA SGARZI S.S. 59.350,00 23.740,00 17,00 NO BO 7.355.167,68 **
93 5008053 CRGLNI55E27F083N CAREGNATO LINO 67.950,00 27.180,00 17,00 NO BO 7.382.347,68 **
94 5007665 GZZNDR77M09D488U GAZZETTI ANDREA 70.900,00 28.360,00 17,00 NO RA 7.410.707,68 **

95 5006997 02446061208
SOCIETA' AGRICOLA COSTA ELISABETTA 
S.S.

82.500,00 33.000,00 17,00 NO BO 7.443.707,68 **

96 5008171 04024350375
SOCIETA' AGRICOLA GABALDO GUIDO, 
ANDREA E DALL'OLIO MARIA

114.029,00 45.611,60 17,00 NO BO 7.489.319,28 **

97 5007397 PVRPLA61P24H199O PAVIRANI PAOLO 121.200,00 48.480,00 17,00 NO RA 7.537.799,28 **
98 5005912 SMNNTN66T03A944E SIMONI ANTONIO 158.756,39 63.502,40 17,00 NO BO 7.601.301,68 **

99 5007650 01178990402
SOCIETA' AGRICOLA STOPPO ERMINDO E 
MARCO S.S.

166.100,00 66.440,00 17,00 NO RN 7.667.741,68

100 5007909 PGNDVD66E03F083Z PAGANI DAVIDE 126.600,00 50.640,00 16,50 NO BO 7.718.381,68
101 5005921 GRSSDR67A17C912A GRASSI SANDRO 35.700,00 14.280,00 16,00 NO FE 7.732.661,68 **
102 5008115 BRNGLC69T19G337M BERNAZZOLI GIANLUCA 58.000,00 23.200,00 16,00 NO PR 7.755.861,68 **
103 5008109 ZMBPLA68H29D061X ZAMBELLI PAOLO 107.215,68 42.886,27 16,00 NO PC 7.798.747,95 **
104 5006624 MNGNDR61R06A965G MENGHINI ANDREA 213.060,00 85.224,00 16,00 NO FE 7.883.971,95 **
105 5005593 BRNNDR70C22A393W BRUNELLI ANDREA 246.000,00 98.400,00 16,00 NO RA 7.982.371,95 **
106 5008139 FRRFNC92M04G337S FERRI FRANCESCO 218.770,63 109.385,32 16,00 NO PR 8.091.757,27
107 5007423 3542440361 SOCIETA' AGRICOLA CONSOLI S.S. 37.000,00 18.500,00 15,00 SI MO 8.110.257,27
108 5007669 BNGGLC66S14C469R BONGIOVANNI GIANLUCA 37.980,00 15.192,00 15,00 NO BO 8.125.449,27 **

109 5008032 01697480331
PESCAROLA SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA

138.052,73 55.221,09 15,00 NO PC 8.180.670,36 **

110 5006637 BLSCRS82L23G535Q BOLSI CHRISTIAN 168.950,00 67.580,00 15,00 NO PC 8.248.250,36 **
111 5006771 CCRLRT83C18G467I ACCORSI ALBERTO 249.300,00 99.720,00 15,00 NO BO 8.347.970,36 **

112 5005676 00371870395
COOPERATIVA AGRICOLA VILLANOVA 
SOCIETA' COOPERATIVA

726.500,00 290.600,00 15,00 NO RA 8.638.570,36

113 5007327 VRIRCR78B27G916Q VIARO RICCARDO 34.500,00 13.800,00 14,00 NO FE 8.652.370,36 **
114 5006122 MRCCRL59E23H620W MARCHETTO CARLO 101.909,38 40.763,60 14,00 NO FE 8.693.133,96 **
115 5007166 SCHNDR80B28F240T SCHIASSI ANDREA 124.000,00 49.600,00 14,00 NO MO 8.742.733,96 **

116 5006241 02477700401
SOCIETA' AGRICOLA EREDI CASANOVA 
ROBERTO S.S.

219.721,32 87.888,53 14,00 NO FC 8.830.622,49

117 5006552 03542440361 SOCIETA' AGRICOLA CONSOLI S.S. 63.500,00 31.750,00 13,00 SI MO 8.862.372,49 **

118 5006787 01110400387
SOCIETA' AGRICOLA ANTONELLINI LAURA E 
TIOZZO MARISA S.S.

411.457,30 164.582,92 13,00 SI FE 9.026.955,41 *

119 5006504 LNZVLR82H14C573D LANZONI VALERIO 69.920,00 34.960,00 13,00 NO FC 9.061.915,41 **
120 5006262 FRZLRS70C20C967F FRIZZARIN LORIS 125.950,00 50.380,00 13,00 NO FE 9.112.295,41 **

121 5007374 02629621208
SOCIETA' AGRICOLA POGGI ROBERTO E 
SIMONA

164.600,00 65.840,00 13,00 NO BO 9.178.135,41 **

122 5007326 ZMBMRA55E22F083G ZAMBONI MAURO 233.800,00 93.520,00 13,00 NO BO 9.271.655,41 **

123 5007436 01219570411
AZIENDA AGRICOLA IL VALLONE SOCIETA' 
AGRICOLA S.S.

2.212.796,78 885.118,71 13,00 NO FE 10.156.774,12

124 5007799 PVRLRN63A47C573D PAVIRANI LORENA 242.359,00 96.943,60 12,00 SI FC 10.253.717,72 *

125 5006261 03629140371
SOCIETA' AGRICOLA BERTUZZI ROMANO E 
PAOLO

24.000,00 9.600,00 12,00 NO BO 10.263.317,72 **

126 5007389 03125410369
SOCIETA' AGRICOLA LA RONDINE DI 
PIGNATTI CRISTIAN E GIOVANNI S.S.

31.500,00 12.600,00 12,00 NO MO 10.275.917,72 **

127 5007651 BNZSML73S18C814K BONAZZA SAMUELE 36.440,00 14.576,00 12,00 NO FE 10.290.493,72 **
128 5005822 DPPBRN59T05C814X D'IPPOLITI BRUNO 43.000,00 17.200,00 12,00 NO FE 10.307.693,72 **

129 5007678 03907530400
ENERGIA DEL MONTE SOCIETA' AGRICOLA 
SRL

83.107,50 33.243,00 12,00 NO FC 10.340.936,72 **

130 5006431 02277200347
AZIENDA AGRICOLA PUNTO VERDE DI 
CHIUSA S.S.

121.500,00 48.600,00 12,00 NO PR 10.389.536,72 **

131 5006524 02537110369
COOPERATIVA MACCHINE AGRICOLE 
SOLIERESE SOCIETA' AGRICOLA 
COOPERATIVA IN SIGLA C.M.A. SOLIERESE

232.500,00 93.000,00 12,00 NO MO 10.482.536,72

132 5008221 00933670408
SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI GESSAROLI 
S.S.

96.700,00 48.350,00 11,00 NO RN 10.530.886,72 **

133 5005718 01775221201
SOCIETA' AGRICOLA RICCHI MARCO E 
CLAUDIO

182.310,00 72.924,00 11,00 NO BO 10.603.810,72 **

134 5007997 DRONDR73T11B819T DORO ANDREA 207.782,50 83.113,00 11,00 NO MO 10.686.923,72 **
135 5007378 03420830360 SOCIETA' AGRICOLA LE VALLI S.S. 326.000,00 130.400,00 11,00 NO MO 10.817.323,72 **

136 5007062 02199630365
AZ. AGR. MONZANI ARTURO E STEFANO 
SOCIETA' AGRICOLA

457.000,00 182.800,00 11,00 NO MO 11.000.123,72 **

137 5006731 00041670381
COOPERATIVA AGRICOLA BRACCIANTI 
GIULIO BELLINI SOC. COOP. A R.L.

1.162.043,06 464.817,22 11,00 NO FE 11.464.940,94

138 5007314 FRNLSN69A48A944M FRANZONI ALESSANDRA 62.000,00 24.800,00 10,00 SI BO 11.489.740,94 */**

139 5006876 01359110333
EREDI ZAMBINELLI S.S. SOCIETA' 
AGRICOLA

248.000,00 99.200,00 10,00 SI PC 11.588.940,94 *

140 5006006 CRDRRT67H10D704N CARADOSSI ROBERTO AZ. AGR. 25.000,00 10.000,00 10,00 NO FC 11.598.940,94 **
141 5007784 BRTMSM79P01F240H BERTOLINI MASSIMO 27.000,00 10.800,00 10,00 NO MO 11.609.740,94 **
142 5007939 TRLMRC69B22C951M TRALDI MARCO 32.400,00 12.960,00 10,00 NO MO 11.622.700,94 **
143 5008230 FRRLNZ61A08F240P FERRARINI LORENZO 67.000,00 26.800,00 10,00 NO MO 11.649.500,94 **
144 5007174 MNGCST74L19L840F MENEGON CRISTIAN 71.900,00 28.760,00 10,00 NO MO 11.678.260,94 **
145 5008134 BNLPLA65B22G753U BONALDO PAOLO 81.100,00 32.440,00 10,00 NO MO 11.710.700,94 **
146 5005710 LSORRT65A27G535W LOSI ROBERTO 160.490,00 64.196,00 10,00 NO PC 11.774.896,94
147 5008036 BSCCLD76B07I496J Boschini Claudio 154.200,00 61.680,00 9,00 NO RE 11.836.576,94 **

148 5007011 02578370401
SOCIETA' AGRICOLA CATTANI LUCA, 
CATTANI LUIGI E C. S.S.

305.035,44 122.014,18 9,00 NO RN 11.958.591,12 **

149 5008078 03598850364
SOCIETA' AGRICOLA BORSARI SOCIETA' 
SEMPLICE

476.543,62 190.617,45 9,00 NO MO 12.149.208,57

150 5005903 CNLNNZ67R05I462V CANALI NUNZIO 115.000,00 46.000,00 8,00 NO MO 12.195.208,57 **
151 5006601 SRRCST70S07D705T SIRRI CRISTIAN 115.276,00 46.110,40 8,00 NO FC 12.241.318,97 **

152 5007360 01625140387
SOCIETA' AGRICOLA STROZZI ROMANO 
S.S.

136.100,00 54.440,00 8,00 NO FE 12.295.758,97 **

153 5006810 CHRSFN63D02C469C CHIARI STEFANO 180.000,00 72.000,00 8,00 NO FE 12.367.758,97 **
154 5007503 RLAGNN60E20A539T RAULI GIOVANNI 354.364,00 141.745,60 8,00 NO FE 12.509.504,57

155 5008054 01219570411
AZIENDA  AGRICOLA IL VALLONE SOCIETA' 
AGRICOLA  S.S.

557.927,89 223.171,00 8,00 NO FE 12.732.675,57

30.072.984,06 12.732.675,57
* precede in quanto impresa a prevalente conduzione femminile  ** precede per minore  importo del contributo concedibile 


